itaque aduersus et aduersum super bonis et bonis vestris omnibus per nam
 Rationis decerni et per nomen publicari vltimam ultra vos nunc
 procedi videtur sicut vespere Datum in curia regia Bransford feria
 secunda post festum sancti michaelis archangelii proxima Anno dñi
 millmo sexcentmo quinquagesimo primo Et post propositionem
 suam modo pmissa factam auctores pars deducendo partem citatam
 legitimo de terminis statuit nomen regni sicut nomen simonem
 Formissi qui citationis huius copia sigillata ab una integra
 ante festum preterit septimana in bonis citati proprijs possesse
 et publicasse recognouit quo sic deducto interitus unum propo
 sitioni sua verificatis petijt partem citatam ad procedendum compelli
 In vltiori autem processu causa licet quidem partes istas allegauerunt
 verum allegatos quarum copias existentes ultra triiduum expectate ad
 adiacendum non porrexerunt de quo ex parte officij notariatus est prothum
 Et iudicium proferens sacre capite Bransford introcessit parte
 ista stratum auctores per nomen Mathiam Pisana citate vero per
 nomen Albertum Formissi iudicialiter factis exauditis et intelle
 ctis tenore adesse delatorem ad promouendam causam suam in iudicio
 Rationis adiuuavit Et quo decreto auctores partis dlemistens
 ad iudicia ordinaria generalia tribunalis regni sublin appellavit
 cui appellacionem iudicium hoc eadem admittit terminum prosequenda
 et continuanda eismodi appellacionis in illis iudicijs tribunalis regni
 sublin inter causas pallatus podlachik districtus Bransford
 aut dua ex registro causarum pallatinatus podlachik districtus
 Bransford ad iudicandum in dicitur parti utriusque terminum paratur
 et peremptorium proficiat et conferuauit et finit et uisum uauit

Wulaski

Molio

reposuit quod et officiose instigator iudicij presentis suo iam in iudicio
 Delatore contra infra nominatos citatos citatos ex citatione liberali
 sacre Bransford pro terminis presentibus extradita cuius tenor sequitur
 est talis Granuifens Gochentes in hunc se promouit Bransford capita
 nens vigore regis et nostra capitans auctoritate vobis nobilibus Paul
 moerijdo Almi Alberti Dordthea hifolpha unti tua de ho olim An
 drea moerijdoresi de moerijdy hereditas de pensbori ac bonis be
 stris omnibus mandamus ut sciam nobis seu iudicio nostro in terminis
 iudicis simul et querelarum ac sanarum officij capitans factas in
 curia regia Bransford feria secunda proxima post datam et
 notione presentis citatis celebrandis ut et peremptor compareatis
 Et quatenus instigatoris iudicij nostri et eius delatoris nobis Andrea
 Wulaski olim Stamilai de Dulaque heredis auctoris qui vos profer
 tim maritatum cum mariti uti tutoris coniugalis assistens sitat

Quo quia vos

Deo Quia vos non formidando per nos legum qui contra publicam probu-
 ciantes baniti et publicati ac infames et irreuerentes famulas usque etiam
 et usurpatis hinc Albertum et hinc mundum Felix hinc Joannis Pro-
 pter Christophorum filium Joannis Marfonsi Joannem Sybronsi
 ex parte eisdem auctoris foram iudicis ordinario generalis Tribunalis Regni
 sublimis in causa instituta ratione intercessionis littere publica et
 denudationis infames proferos in domibus vestris fore cum eis conuer-
 sumini univium consiliunq; paretis per quod in similes pernam
 infamia in curiis ad quam super vobis et bonis vestris omnibus decer-
 nendum ac per mlem publicatam presentibus citamini iudici sitis
 ternum attentatum et admissa qua vobis in sermo aduenient
 latus declarabuntur renfuri Datum in curia Regia Bransce Feria
 secundo post festum sancti mathei apostoli et Evangeliste post
 Anno dmi millesimo sexcentesimo LXXV. primo et post
 propositionem suam modo et modo factam auctorea parte deducendo parti
 citatis legum de tertio statuit mlem Regni glen' providum Joannem
 hostanif qui citationis huius copiam sigillatam a duabus inde
 gris ante ternum presentem septimanis in bonis quocumq; appud
 volem Paulum unum ex citatis notuisse et ceteris quibus recogno-
 vit Quos si deducto ceterisq; contentis propositioni sua verificatis
 petijt citatos ad comparendam strinxi in ceteris autem processu
 causae licet quidem partes utroq; allegaverunt bona allegationum
 suarum copias existentes ultra hunc expectate ad auditandum non
 porreterunt de quo ex parte officij Notariatus est protestatum
 Et iudicium presentem factum a iudice Bransce ambouersis partiu
 auctorem per se personaliter citatis vero per notidem
 Martinam hreisubresi iudicialiter facti exauditis et debite in-
 tellectis teneri auctorem producere pernam Remissionis
 seu infamiae ex qua complicitatem inquit aduenit a quo de-
 creto auctorea parte ad iudicium ordinario generalis Tribunalis
 Regni sublimis appellavit sui appellationem iudicium hoc idem
 admisit ternumq; proseguende et continuande eorum modi appella-
 tionis in illis iudici Tribunalis Regni sublimis inter causas del-
 latinatus Podluchie districtus Bransce aut iam ex registro
 causarum Pullachinac Podluchie dictus Bransce ad iudican-
 dum legitime inuiderit parti utriusq; ternum paratur et peremptorij
 questret et conseruabit presentibus et conseruauit

bulaski

mosio

proposuit iudicij et officij iudicij presentis pernam infamiae
 Delatore contra infrascriptos citatos ex citatione litterali facta
 Bransce